UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 180  /UBND
Về việc cử công chức đầu mối tiếp

nhận tài khoản quản lý trên cơ sở dữ

liệu (CSDL) ngành theo mô hình

chính quyền địa phương hai cấp

Phước Giang, ngày 13 tháng 8 năm  2025

             Kính gửi:  Sở giáo dục và đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện công văn 517/SGDĐT – QLCLGDCNTT ngày 12/8/2025 của Sơ

giáo dục và đào tạo về cập nhật thông tin trên cơ sở dữ liệu ngành theo mô hình

chính quyền địa phương hai cấp.

UBND xã Phước Giang cử công chức đầu mối tiếp nhận tài khoản quản lý trên

cơ sở dữ liệu ngành theo mô hình chính quyền địa phương hai cấp cụ thể như sau:

(Chi tiết có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở giáo dục và đào tạo tỉnh quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn

DANH SÁCH

công chức đầu mối tiếp nhận tài khoản quản lý trên cơ sở dữ liệu ngành theo

mô hình chính quyền địa phương hai cấp

(Kèm theo Công văn số 180 /UBND ngày 13/8/2025 của UBND xã Phước Giang)

TT Họ và tên
Chức vụ, chức

danh
Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Hữu Hoàng
Chuyên viên,

phòng VHXH
0938680004

		2025-08-14T15:55:16+0700

		2025-08-14T16:12:33+0700

		2025-08-14T16:12:33+0700

		2025-08-14T16:12:52+0700